sacochilas e squeezes personalizados, em conformidade com Manual de Identidade Visual da Fundação de Desporto e
Lazer de Mato Grosso do Sul, para serem utilizados durante o Evento Eco Pantanal Extremo 2021 - JOGOS DE

AVENTURA que acontecerá nos dias 10, 11 e 12 de dezembro de 2021 na cidade de Corumbá/MS

Empresas vencedoras valor total: R$100.915,60 (cem mil e novecentos e quinze reais e sessenta centavos): MC ROCHA
EIRELI ME, CNPJ - 35842015000181 com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5 e 6 no valor total de R$90.413,60 (noventa mil e
quatrocentos e treze reais e sessenta centavos). MUNDI BOLSAS EIRELI, CNPJ 30131373000162 com o lote: 7 no valor
total de R$10.502,00 (dez mil e quinhentos e dois reais).

CORUMBÁ - MS, 01 de dezembro de 2021

Luiz Antonio da Silva

Secretário Municipal de Governo.

Aviso de Resultado/Adjudicação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 114/2021 - Processo nº 26980/2021

Órgão: FUNDAÇÃO DE CULTURA E PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ.

[...]

SER REALIZADO NOS DIAS 10, 11 E 12 DE DEZEMBRO DE 2021 NA CIDADE DE CORUMBÁ-MS, tendo por
vencedora(s) a(s) empresa(s): 1). FRV SOLUCOES AMBIENTAIS, SERVIÇOS DE ENGENHARIA E LOCAÇÕES DE
ESTRUTURAS EIRELI ME(33278747000165) com o lote: 1 no valor total de R$186.583,95 (cento e oitenta e seis mil e
quinhentos e oitenta e três reais e noventa e cinco centavos).

CORUMBÁ /MS 01 de dezembro de 2021.

Roberto Thadeu A. N. Komiyama / Pregoeiro - Equipe de Apoio.

Aviso de Suspensão de Licitação

Pregão Eletrônico nº 108/2021 - Processo nº 18463/2021

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.